

کوتاه

دستگیری سارق حرفه‌ای

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار مغازه در جنوب تهران خبر داد و گفت: متهم به ۵ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: در پی مراجعه و شکایت چند نفر از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت انباری‌های مغازه‌ها در محدوده خیابان جوادیه تهران موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلاستر ۱۱۷ این محل قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهم با پرسه‌زنی در خیابان‌های خلوت محله و بررسی قفل مغازه‌هایی که در مکان‌های بدون نور کافی و بدون دوربین مداربسته و از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل مغازه را تخریب و اموال مغازه را به سرقت می‌برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلاستر جوادیه، در نهایت هويت و مخفیگاه متهم را که از سارقین سابقه‌دار بود شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه بررسی‌های مأموران نشان از این داشت سارق دارای سابق متعدد سرقت است، ادامه داد: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم در محدوده این محل مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ گودرزی گفت: با بررسی مخفیگاه متهم اموالی از قبیل چند دست ظرف بلور و چینی و تعدادی اموال مسروقه دیگر تعداد زیادی آلات و ادوات سرقت کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم ۲۶ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به ۵ فقره سرقت مغازه در سطح محدوده اعتراف کرد.

عاملان نزاع دسته جمعی به دام افتادند

فرمانده انتظامی شوش از دستگیری ۳ نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ روح... یار زاده اظهار کرد: در پی وقوع یک نزاع دسته جمعی و ایجاد ناامنی و برهم زدن نظم عمومی، بررسی موضوع و دستگیری عاملان آن در دستور کار مأموران پلیس انتظامی این شهرستان قرار گرفت. به گزارش ایسنا وی افزود: در ادامه با رصد اطلاعاتی و به کارگیری اقدامات پلیس، ۳ نفر از عاملان اصلی این درگیری، شناسایی و با رزنی مخفیگاه آنها در یکی از روستاهای اطراف، این افراد در عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شوش گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند. در هندوگ یار زاده در پایان ضمن هشدار به اوباش و برهم زدن نظم و امنیت عمومی خاطر نشان کرد: پلیس به هیچ وجه با کسانی که با اوباشی‌گری بین مردم ایجاد ناامنی می‌کنند مامشات نخواهد کرد و برابر قانون شدیدترین برخورد را با آنها انجام خواهد داد.

سرقت میلیونی حاصل داندو دبا فرار



رئیس پلیس فتا قزوین از کشف پرونده برداشت غیرمجاز از حساب به ارزش صد و پانزده میلیون تومان توسط کارشناسان پلیس فتا استان خبر داد. سرهنگ محمدعلی فرهودی گفت: در پی وصول یک فقره پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قزوین قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: شاکي در اظهارات خود عنوان کرد که در پی جست‌وجوی نرم‌افزار بانکی مورد نظر خود در موتور جست‌وجوی گوگل، نرم‌افزاری را نصب نموده که پس از نصب نرم‌افزار، مبلغ صد و پانزده میلیون تومان از حساب به سرقت رفته است. سرهنگ فرهودی افزود: کارشناسان پلیس فتا استان با پیگیری سریع موضوع موفق به ردگیری مبلغ سرقتی شده و پس از هماهنگی قضائی وجه مورد نظر را به حساب شاکي عودت نمودند. این مقام انتظامی به کاربران هشدار داد: موتورهای جست‌وجو و صفحات وب مکان مناسبی برای دانلود نرم‌افزار نیست و کاربران که قصد دانلود نرم‌افزارهای بانکی را دارند، بهتر است نرم‌افزارهای مربوطه را از وبسایت اصلی بانک یا فروشگاه‌های مجاز نرم‌افزار تهیه کنند.

دستگیری سارقان ECU خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان ECU در تهران و کشف ۲۰۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کار آگاه علی ولی‌پور گودرزی اظهار داشت: با وقوع سرقت‌های سریالی ECU از خودروهای داخلی در نقاط مختلف شهر تهران و در یافت پرونده‌های متعدد از شهروندان، موضوع رسیدگی به پرونده‌ها، در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی در نخستین گام راهی صحنه‌های وقوع جرم شدند و با بررسی تصاویر به دست آمده از صحنه‌های سرقت و اقدامات کارآگاهی و اطلاعاتی متوجه شدند ۲ مرد جوان به کمک یکدیگر به سرقت ECU از خودروهای تولید داخل ... می‌پردازند که کارآگاهان در همین راستا با اقدامات ویژه پلیسی، اطلاعاتی در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که در تحقیقات اولیه موضوع سرقت ECU را منکر می‌شدند، در پی جویی‌های پلیسی و کارآگاهی ناگزیر لب به اعتراف گشودند و به سرقت ۲۰۵ دستگاه ECU معترف شدند. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه متهمان به فروش قطعات سرقتی به تعدادی مالخر اعتراف کردند ادامه داد: پس از اقدامات اطلاعاتی و شیوه‌های کشف نوین جرم و نگاه نینزیننه کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی، مخفیگاه ۵ مالخر شناسایی و در یک عملیات منسجم ضمن دستگیری مالخران از بازدید این مکان‌ها ۵۹ دستگاه ECU کشف و به مقر پلیس انتقال یافت. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان افزود: کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

دستگیری قاچاقچی میلیاردی داروی ترک اعتیاد



رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچاز دستگیری یک قاچاقچی داروهای ترک اعتیاد خبر داد. سردار حسین رحیمی گفت: با اقدامات اطلاعاتی و همکاری مردم متعهد و وظیفه‌شناس فردی به هويت معلوم که در یکی از استان‌های شمالی کشور مالک کلینیک ترک اعتیاد بوده و با تبانی و پرداخت رشوه اقدام به توزیع خارج از شبکه و قاچاق داروهای ترک اعتیاد به استان‌های دیگر و از جمله تهران کرده بود، مورد شناسایی قرار گرفت. وی با اشاره به اخذ مجوز قضائی برای دستگیری متهم بیان داشت: این فرد در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی

منتقل شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچا با اشاره به اینکه این متهم با درآمدهای نامشروع کسب شده از فروش داروهای ترک اعتیاد اقدام به خرید طلا، سکه و دلار کرده بود، اظهار کرد: این فرد در واقع از این طریق اقدام به پولشویی و مشروعیت بخشی به درآمدهای نامشروع خود نیز کرده بود. رحیمی با اشاره به انجام بازرسی از محل دستگیری این فرد، گفت: مأموران در بررسی از منزل و انبار دیو داروهای ترک اعتیاد متهم، مقدار ۲.۵ میلیون عدد قرص متادون و ۱۰ هزار بطری شربت متادون به ارزش تقریبی ۵۸ میلیارد تومان کشف و ضبط کردند.

اعتراف به ۵۰ فقره سرقت و مالخری خودرو



را که از سارقان سابقه‌دار بودند شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: بررسی‌های مأموران نشان از این داشت سر کرده باند که ۶ ماه پیش از زندان آزاد شده

می‌کند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر نفر سارق و یک نفر مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی از این محل ۲۰ قلم انواع لوازم سرقتی شامل ۲ دستگاه ضبط، باند، پل و ... کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان ۱۳۲ الی ۵۲ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به ۵۰ فقره سرقت خودرو و مالخری قطعات مسروقه در محدوده مرکز تهران اعتراف کردند. سرهنگ گودرزی در پایان گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری سارق طلاجات کودکان خردسال با ۳ فقره سرقت به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ جعفر شمس بیرانوند خاطر نشان کرد: در پی وقوع سرقت طلاجات کودکان در سطح شهرستان و حساسیت موضوع، موضوع در دستور کار مأموران پایگاه آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران انتظامی با انجام کارهای اطلاعاتی و استفاده از شگردهای پلیسی، موفق به شناسایی سارق شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را طی عملیاتی در شهرستان دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم که از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار بود در ابتدا منکر ارتکاب هر گونه سرقت شده که پس از مواجهه با اسناد و مدارک در تحقیقات پلیسی به ۲ فقره سرقت طلاجات کودکان خردسال به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال و فروش طلاجات جهت تهیه مواد مخدر اعتراف کرد. بیرانوند از مردم خواست: بیشتر مراقب فرزندان خردسال خود باشند.

دادستان عمومی و انقلاب دشت آزادگان با اشاره به یک فقره قتل در این شهرستان مربوط به ۵ سال پیش گفت: قاتل در این مدت به عراق فرار کرده بود و اخیرا وارد کشور شده که با پیگیری‌های قضائی و پلیسی، متهم دستگیری و به مراجع قضائی تحویل شد. بهزاد زنگنه در خصوص جزئیات این دستگیری اظهار کرد: این فرد ۵ سال پیش در یک فقره نزاع، مرتکب قتل و متواری شده بود. وی افزود: پس از پیگیری و انجام تحقیقات مستمر، با وجود گذشت زمان طولانی از این حادثه، کماکان تحقیقات ادامه یافت تا اینکه متهم در کشور عراق شناسایی شد. زنگنه گفت: پس از هماهنگی‌های لازم و صدور دستورات قضائی، به محض ورود متهم به کشور و شناسایی محل اختفای وی در شهرستان اهواز، با ارسال نیابت قضائی و اعزام مأموران پلیس آگاهی به این شهرستان، با همکاری پلیس انتظامی اهواز متهم در یک عملیات منسجم دستگیر شد.

قاتل فراری دستگیر شد

دستگیری سارق طلاجات کودکان

بوده به پزشکی قانونی منتقل شده است که همین سرخ شک تیم جنایی را برانگیخت. بدین ترتیب دختر جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی تهران مراجعه و پس از چندین روز در جواب آزمایش‌ها مشخص شد، DNA جسد که توسط متخصصان پزشکی قانونی نمونه‌برداری شده بود، با DNA دختر جوان تطابق دارد. بررسی‌های بیشتر تیم جنایی نشان می‌داد، متوفی چندین ماه پس از جداشدن از همسر خود در مکان نامشخصی فوت کرده و جسد آن در همان سال به صورت ناشناس در بهشت زهرا(س) دفن شده است که با کشف این پرونده پس از ۱۸ سال اعضای خانواده‌اش از سر نوشت او با خبر شدند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی باز پرس دادسرای امور جنایی، تحقیقات پلیسی در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

سر نوشت مرد گمشده که از همسرش طلاق گرفته بود پس از ۱۸ سال با تلاش تیم جنایی پلیس فاش شد. چندی قبل زن جوانی به یکی از کلانتری‌های تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «اوایل سال ۱۳۸۴، پدر و مادرم از یکدیگر طلاق گرفتند و از آن زمان که کودک بودم دیگر پدر گمشده‌ام را ندیده‌ام؛ لطفا کمک کنید تا پدرم را پیدا کنم.» پس از ثبت شکایت در کلانتری و تشکیل پرونده در دادسرای امور جنایی تهران، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی با دستور قاضی جنایی وارد عمل شدند و تحقیقات مقدماتی را آغاز کردند؛ مأموران در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی پی بردند، مرد گمشده از کشور خارج نشده است. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه تیم جنایی با استعلام از پزشکی قانونی متوجه شد، در سال ۱۳۸۴ جسد یک مرد جوان مجهول‌الهویه که شبیه به مشخصات ظاهری عکس فرد فقدانی

چاقو کشی در مهمانی منجر به قتل شد

حادثه شدن و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان مواجه شدند که هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان می‌داد مقتول که در این مهمانی حضور داشته مشروبات الکلی مصرف کرده و توسط دوستش قربانی جنایت شده‌است. تحقیقات مقدماتی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی حکایت از آن داشت قاتل که خود در حالت طبیعی نبوده بددلایلی با مرد جوان در جریان مهمانی در گیر شده و او را با ضربه

چاقو به قتل رسانده و فرار کرده است. پس از بررسی‌های میدانی از صحنه قتل، کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی پایتخت در نخستین گام، دوربین‌های مداربسته اطراف خانه مورد نظر را هدف بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را برای دستگیری عامل این جنایت هولناک کلید زدند. به گزارش تسنیم، با دستور قضائی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در رابطه با دستگیری مرد جنایتکار ادامه دارد.

حساب بانکی والدین قربانی بازی آنلاین فرزند

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی شهروند هرمزگانی خبر داد و گفت: در بررسی‌های بیشتر معلوم شد که متهم فرزند شاکي است. سرهنگ بهمنی، اظهار داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز ۲۳۰ میلیون ریال از حساب بانکی خود در طول دو هفته گذشته، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: در اقدامات کارشناسی و اولیه کارشناسان این پلیس مشخص شد که متهم با استفاده از کارت شاکي اقدام به خرید جهت ارتقای بازی آنلاین خود و همچنین خرید ستاره جهت کسب امتیاز نموده است. وی افزود: در بررسی‌های بیشتر معلوم شد که متهم فرزند شاکي است و وی پس از حضور در این پلیس منکر انجام هر گونه عمل مجرمانه‌ای شد ولی با دیدن ادله دیجیتال و مستندات لب به اعتراف گشود و با پذیرش بزه انتسابی خود اعتراف کرد. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان با اشاره به اینکه متهم از رمز کارت بانکی والدین باخبر بوده است اقدام به خرید ستاره به منظور بالابردن رتبه خودش در بازی‌های آنلاین نموده است. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان توصیه کرد: شهروندان کارت‌ها و اطلاعات بانکی خود را در محل‌های امن و دور از دسترس دیگران نگهداری نمایند و هنگام انجام هر گونه تراکش بانکی دقت نمایند که اطلاعات بانکی آنها در اختیار افراد دیگر قرار نگیرد.

آکهی فقدان سند مالکیت پلاک ۴/۱۸/۵۰۸ اصلی

آقای امید علی قدوسی‌ان طی درخواست وارده شماره ۵۷۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۰ منضم به دو برگ استشهاد محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵ ایلام رسیده مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه پلاک ۴/۵۰۸ اصلی واقع در چوار به علت جابه جایی مفقود گردیده است که برابر پرونده ثبتی سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مذکور ذیل ثبت ۶۹۰۲۲ دفتر ۴۱۶ صفحه ۲۰ صادر و تسلیم گردیده است . لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام تاهر کس که سند مالکیت نزد وی بوده و یا مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آکهی اصل سند مالکیت و یا سند معامله رابه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.

شناسه آکهی: ۱۵۱۱۲۷۳ رستمی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

خبر قتل برادر با انگیزه اختلافات خانوادگی

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری فردی خبر داد که برادر خود را با انگیزه اختلافات خانوادگی به قتل رسانده بود. سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: پس از اطلاع پلیس مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی در محله الهیه کرمانشاه، مأموران کلانتری بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران در تحقیقات خود دریافتند درگیری میان ۲ برادر بر سر اختلافات خانوادگی رخ داده که در این درگیری برادر ۳۵ ساله با سلاح کلت به برادر ۳۸ ساله خود حمله‌ور و وی را زخمی می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه تصریح کرد: فرد مجروح پس از انتقال به بیمارستان به‌رغم تلاش‌های صورت گرفته به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. سرهنگ دلیری تصریح کرد: با قتل این فرد، تلاش برای دستگیری قاتل آغاز شد و در حالی که جست‌وجوها ادامه داشت فرد قاتل خود را تسلیم پلیس کرد و در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به این کار انگیزه اش را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. وی در پایان از کشف یک قبضه سلاح کلت و معرفی فرد قاتل به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

توقیف کامیون حامل حشیش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان از توقیف یکدستگاه کامیون حامل ۱۸۸ کیلو حشیش در عملیات شبانه مأموران فراچا خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هنگام پایش شبانه خودروهای عبوری در ایستگاه بازرسی سه‌راهی راین به یکدستگاه کامیون عبوری مشکوک شدند و آن را به پارکینگ منتقل کردند. وی افزود: در بازرسی دقیق و چندین ساعته از قسمت‌های مختلف این کامیون ۱۸۸ کیلو و ۵۰۰ گرم حشیش کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان تصریح کرد: در این زمینه یک محموله سنگین حشیش را با عبور شبانه از حوزه استان کرمان به مرکز کشور منتقل کند دستگیری پس از واکاو‌های اطلاعاتی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارقان شرکت اسباب‌بازی سازی

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار کارخانه اسباب‌بازی سازی کهپریزک توسط مأموران کلانتری ۱۷۰ این فرماندهی خبر داد و گفت: متهمان به ۳ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ محمد قاسم طرhan اظهار داشت: با وقوع سرقت از یک کارخانه اسباب‌بازی سازی کهپریزک، و طرح شکایت نماینده حقوقی کارخانه در کلانتری رسیدگی به موضوع در دستور کار عوامل تجسس کلانتری ۱۷۰ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران بسا حضور در محل سرقت و بازبینی دوربین‌های مداربسته مشاهده شد که یک نفر با صورت پوشیده از دیوار کارخانه بالا رفته و نفر دوم پشت دیوار در حال زان‌زنی بوده و سارق پس از سرقت دینام‌های دستگاه‌ها و دیگر اقلام به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با استفاده از تزدبسان و چهارپایه آهنی کنار دیوار، وسایل را به بیرون از کارخانه خارج کرده و از صحنه متواری می‌شوند. سرهنگ طرhanی ادامه داد: مأموران پلیس با استفاده از اقدامات خاص و هوشمند پلیسی هويت سارقان را شناسایی و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد سارقان که حدودا ۳۵ و ۴۰ ساله بودند یکسال قبل به جرم سرقت دستگیر و پس از تحمل حبس از زندان آزاد شده‌اند که با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان و شیوه و شگردهای اطلاعاتی مخفیگاه سارقان در کهپریزک شهری شناسایی شدند. این مسئول یادآور شد: تیم عملیاتی پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنان را در یک عملیات منسجم و ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهری اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت امکان خصوصی اعتراف و به ۳ فقره سرقت از کارخانه‌ها معترف و پس از شناسایی مالباختگان و تکمیل پرونده متهمان جهت بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی این شهرستان شدند.